Р Е Ш Е Н И Е
от 17.03.2009 г.                                                                                                 № 34

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О досрочном прекращении полномочий
депутата Романа Михаила Ивановича

      В соответствии со статьей 4 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  статьей  29  Устава  муниципального  образования  город
Владимир и на основании личного заявления  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Совета  народных   депутатов
города   Владимира  XXV созыва  по  избирательному округу  № 8 Романа  Михаила
Ивановича.

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию  в средствах
массовой  информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков

Председатель Совета

                                             С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА